
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 13.07.2021
SON TARİH : 13.07.2021

BÜLTEN NO : 134 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY 1HTS490.7602,40 2,40 1.177.824,002,40 KG

1490.760 1.177.824,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1490.760HUBUBAT TOPLAMI  1.177.824,00

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 2HMS2.55223,00 22,89 58.410,0022,50 KG
SIĞIR 1HMS54220,00 20,00 10.840,0020,00 KG

33.094 69.250,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

33.094CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  69.250,00

ÇEŞİTLİ MADDELER
TOZ YEMLER
CANSIZ MAYA  (İTHAL) 5HTS435.3402,56 2,56 1.112.520,822,55 KG

5435.340 1.112.520,82=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

5435.340ÇEŞİTLİ MADDELER TOPLAMI  1.112.520,82

KOTASYON DIŞI MADDELER
SEBZELER(1)
SALATALIK(KORNİŞON) 1HMS8.8561,00 1,00 8.856,001,00 KG

18.856 8.856,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

18.856KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  8.856,00

10,00938.050 2.368.450,82GENEL TOPLAM
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